
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/117/25 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za 
wprowadzanie ścieków do kanalizacji na terenie Gminy Baćkowice 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 757) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 
22 lipca 2025 r. do dnia 21 lipca 2026 r., w sposób następujący: 

Cena odbioru 
ścieków 

2,66 zł + VAT 
do każdego m³ ścieków Grupa 

K1 

odbiorcy indywidualni, dostarczający ścieki bytowe i 
rozliczani na podstawie wskazań urządzeń 
pomiarowych lub ilości równoważnej ilości pobranej 
wody wskazanej przez wodomierze 

Stawka opłaty 
abonamentowej 19,79 zł/ kwartał + VAT 

Cena odbioru 
ścieków 0,00 zł Grupa 

K2 

przemysłowi odbiorcy usług rozliczani na podstawie 
wskazań urządzeń pomiarowych lub ilości 
równoważnej ilości pobranej wody wskazanej przez 
wodomierze 

Stawka opłaty 
abonamentowej 0,00 zł 

Cena odbioru 
ścieków 0,00 zł Grupa 

K3 

instytucje użyteczności publicznej, zakłady usługowe 
dostarczające ścieki o charakterze bytowym 
rozliczani na podstawie wskazań urządzeń 
pomiarowych lub ilości równoważnej ilości pobranej 
wody wskazanej przez wodomierze 

Stawka opłaty 
abonamentowej 19,79 zł/ kwartał + VAT 

Cena odbioru 
ścieków 

2,66 zł + VAT 
do każdego m³ ścieków Grupa 

K4 

indywidualni od biorcy usług dostarczający ścieki 
bytowe rozliczani według przeciętnych norm zużycia 
wody Stawka opłaty 

abonamentowej 16,90 zł/ kwartał + VAT 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Przyjęte w §1 dopłaty z budżetu gminy do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków zastosowane 
zostaną w okresie pierwszych 12 miesięcy obowiązywania taryf dla poszczególnych grup taryfowych ze 
skutecznością prawną od dnia 22 lipca 2025 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXV/396/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za wprowadzanie 
ścieków do kanalizacji na terenie Gminy Baćkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 2946



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2946


	UCHWAŁA NR XXIII/117/25 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-10T10:14:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




